
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 390 

 
DETERMINAZIONE n. 67 del 30.01.2013 

 
 
OGGETTO: Liquidazione del servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e funzioni di terzo 

responsabile degli impianti termici e di climatizzazione comunali. Periodo dal 12-11-
2012 al 11-01-2013. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di gennaio 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Considerato che a seguito di gara informale tenutasi il 6-11-2012, veniva affidato alla ditta CPL 
CONCORDIA il servizio di conduzione, manutenzione e funzioni di terzo responsabile degli impianti 
termici e di climatizzazione comunali, per il periodo di mesi due, giusta determina n. 684 del 12-11-
2012; 
Considerato che il servizio è stato regolarmente espletato; 
Vista la fattura emessa dalla ditta CPL Concordia n.13000707 del 29-01-2013 relativa al servizio 
prestato dal 12-11-2012 al 11-01-2013 (2 mesi), nell’importo netto di € 2.400,00 oltre l’IVA; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. Soc. Coop. – P.IVA 00154950364 l’importo di 
€ 2.04,00 IVA C. a saldo fattura n. 13000707 del 29-01-2013 e relativa al servizio di 
conduzione, manutenzione e funzioni di terzo responsabile degli impianti termici e di 
climatizzazione comunali, periodo di mesi 2 dal 12-11-2012 al 11-01-2013; 

2. Dare atto che il servizio in oggetto è stato affidato con determina n. 684/2012; 
3. Dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il codice CIG XAE0655514; 
4. Dare atto che il creditore ha rilasciato l’attestazione sul conto dedicato ai fini della tracciabilità 

dei flussi finanziari, come apposto in calce alle fatture. 
Il Compilatore 

(DiN./on) 
 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  07-02-2013 
 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


